
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190617-14 
Ontheffing woonplaatsvereiste wethouder Sloots 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 6 juni 2019; 

besluit: 

1 Wethouder Sloots voor de duur van een jaar ontheffing te verlenen van het vereiste van 
ingezetenschap. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juni 2019, 


